
ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR 

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo 
C.N.P.J.: 01.611.400/0001-04 

Processo:150W0  
Fis.: nA-
Rubrica: 

TERMO DE DE ABERTURA DE PROCESSO 

Em 15 de janeiro de 2024, procedeu-se a abertura do processo administrativo n° 

1501001/2024. Com este fim e para constar, eu, Ana Jaine Almeida de Moura 

lavrei o presente termo que vai por mim assinado. 

Objeto: Registro de preços para eventual e futura contratação de empresa para 

aquisição de Merenda escolar para este município de Bom Lugar/MA. 

Bom Lugar/MA, 15 de janeiro de 2024. 

Rreo:ct:org,,,,A-rojek. 0-10-"ct-
ANA JAINE ALMEIDA DE MOURA 

CPF: 045.357.203-04 
Responsável pela abertura do processo administrativo 

Email: municipiobomlugar(ii,gmail.com site: bomlugar.ma.gov.br 



irs" °44., ESTADO DO xiARANTIÃO 
k let 1REFE1TURN MUNICIPAL DE BOM LUGAR 

Rua Manoel Stwi :ki. Centro Administrativo 
:"~"ft .,iialPor 01.611,4110/11001.4.14 

• 

• 

PORTARIA N'' 021/2021 1W 12 DEJ. .•-•EIRO 1W 2021 

Processo:1503 2 1-1-3.0 ,̀4 
Fls.: OL 
Rubrica: (Gig:Pr-

A Prefeita do Municip-M—de :B7;1 Lugar. — 

Estado do Maranhão. no uso de suaN 

airibuiçÃes legais em conform idade com a Lei 

01-Orneado Muniçipio. 

RES01 VE: 

An. r  Nomear, a Sua ANA JA1NFd NIEEDA DF: MOURA, CPF: 045.357.203-04 e RG: 

0306R7172.006-0 SESPAAA, pare exereci o Cargo de CREPE DE GABINETE - GABINETE 

DO PREVI:110, conforme Plano de (:tv-,os em (,:omissão, deste Municipio, a partir desta data. 

Art. r. !Sia Penaria entra em vigor iu data de sua publicação, revogadas as disixisicões em 

contrárie 

Art, 3" - (.:utupra-se na fina., J.i

Gabinete tia Piefella Municipal de Iklal Lagar, no Estado do Maranhão, 12 de janeiro ile 

2021. 

~tf ,JMA 

,C 34 •ttO '3 ,0 Ts; 

,3 ..053CP ws .ó 1

20‘34,2C2,
5 c.s: Si . 
s 3 ,B 

,,. 

E-m0 prefeibrra 

Sits a Mirrinda 
' eleita Municipal 

1 

_ .04,  borniugar.ma 

E 



* 

BOM 
LUGAR 

DOM 
ESTADO DO MARANHÃO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR 

Marlene Silva Miranda 
Prefeita Municipal 

Ano I - Edição N°02 de 15 de Janeiro de 2021 

Processot<044,014)42,94,1

Fls.: 03 

Rubrica: 

• PORTARIA N° 021/2021 DE 12 DE JANEIRO DE 2021 

A Prefeita do Município de Bom Lugar, Estado do 
Maranhão, no uso de suas atribuições legais em 
conformidade com a Lei Orgânica do Município. 

RESOLVE: 

Art. 1° - Nomear, a Sra: ANA JAINE ALMEIDA DE MOURA, CPF: 045.357.203-04 e RG: 
030687172006-0 SESP/MA, para exercer o Cargo de CHEFE DE GABINETE - GABINETE DO 
PREFEITO, conforme Plano de Cargos em Comissão, deste Município, a partir desta data. 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 
contrário. 

Art. 3° - Publique-se. Cumpra-se na forma da Lei. 

Gabinete da Prefeita Municipal de Bom Lugar, no Estado do Maranhão, 12 de janeiro de 2021. 

Marlene Silva Miranda 
Prefeita Municipal 

PORTARIA N°022/2021 DE 12 DE JANEIRO DE 2021 

aDOM 

A Prefeita do Município de Bom Lugar, Estado do 
Maranhão, no uso de suas atribuições legais em 
conformidade com a Lei Orgânica do Município. 

Prefeitura Municipal de Bom Lugar El 
CNPJ: 14.528.815/0001-52 

www.bomlugar.ma.gov.br/diariooficial/?id=828 
e 

Página(s) 6 de 31 

• 


